
Zarządzenie  Nr  205  /2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia  31 maja  2010 roku

w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym budżetu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr 174/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza z dnia 13 maja 2010 roku  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie finansowym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta i 
Nr  2  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych  wydatków 
pomiędzy paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1 do 
niniejszego zarządzenia.

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu   (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  
Powiatu  i  Nr  3  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr  205 /2010

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 maja 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr SMK 3014/7/10 754 18.000 18.000

z dnia 13.05.2010 r. 
(SMK) 75416 18.000 18.000

Komendanta Straży Miejskiej Kalisza zadania własne 4210 117.100 18.000 - 99.100
4270 10.000 - 18.000 28.000

2. Wniosek nr DDPS-GK-0210/17/2010 852 5.050 5.050
z dnia 11.05.2010 r. 
(DDPS) 85203 5.050 5.050

Kierownika Dziennego Domu Pomocy zadania własne + zadania 4040 79.800 300 - 79.500
Społecznej z zakresu admin.rządowej 4170 5.600 - 300 5.900

i inne zad.zlec.ustawami 4210 38.374 - 750 39.124
4260 88.600 4.000 - 84.600
4270 49.950 750 - 49.200
4300 89.000 - 4.000 93.000

3. Wniosek nr Ż.4-3014-3/10  853 600 600
z dnia 29.04.2010 r. 
(JWSSM) 85305 600 600

Dyrektora Żłobka Nr 4 zadania własne 4300 22.847 600 - 22.247
4700 4.300 - 600 4.900

 



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr  205 /2010

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 maja 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-12/10 600 1.665 1.665

z dnia 31.05.2010 r. 
(ZDM) 60015 1.665 1.665

Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne 4210 200.000 1.665 - 198.335
4440 58.000 - 1.665 59.665

Wniosek nr DDz.3011/127/2010 852 3.118 3.118
z dnia 18.05.2010 r.                        (DDz) 85201 3.118 3.118
Dyrektora Domu Dziecka zadania własne + zadania 4210 69.400 3.118 - 66.282

real. w drodze umów lub 4440 37.125 - 3.002 40.127
porozumień między jst 4480 3.500 - 116 3.616


	§ 2.
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr SMK 3014/7/10
	z dnia 13.05.2010 r.                              (SMK)
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr DDPS-GK-0210/17/2010 
	z dnia 11.05.2010 r.                            (DDPS)
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr Ż.4-3014-3/10  
	z dnia 29.04.2010 r.                         (JWSSM)
	Dyrektora Żłobka Nr 4
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW

	Wniosek nr ZDM.3014-12/10
	z dnia 31.05.2010 r.                          (ZDM)
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr DDz.3011/127/2010
	z dnia 18.05.2010 r.                        (DDz)
	Dyrektora Domu Dziecka

